listino La_lignum_2014_es.indd   3 23/05/14   08:07
TINTE SU AYOUS
CAMPIONI
I CAMPIONI COLORE SONO INDICATIVI
T.NOCE MEDIO T.NOCE SCUROT.NOCE CHIARO T.CILIEGIO SCURO
listino La_lignum_2014_es.indd   4 23/05/14   08:07
Ordini online su www.lalignum.comTINTA IROKOTINTA ACERO TINTA WENGÉ TINTA MERBAU TINTA TEAK
BAMBOO  NATURALE

01DU DOUSSIÈ verniciato
01IK IROKO verniciato
01RG ROVERE GREZZO
01R ROVERE verniciato nat.
01RSPZ ROVERE SPAZZOLATO verniciato
01RSB ROVERE SBIANCATO verniciato
01RANT ROVERE ANTICATO verniciato
01RDEC ROVERE DECAPÈ bianco
01AF AFRORMOSIA verniciato
01TKS TEAK BOURMA verniciato
01TG TANGANICA NATURALE verniciato
01TGC TANGANICA NOCE CHIARO verniciato
01TGM TANGANICA NOCE MEDIO verniciato
01TG4 TANGANICA LACCATO BIANCO
01TG5 TANGANICA LACCATO NERO
01TG9010 TANGANICA LACCATO RAL 9010 (bianco puro)
01TG9001 TANGANICA LACCATO RAL 9001 (bianco crema)
01TG1013 TANGANICA LACCATO RAL 1013 (bianco perla)
01TG9016 TANGANICA LACCATO RAL 9016
01TG9006 TANGANICA LACCATO RAL 9006 (alluminio chiaro)
01TGGFR TANGANICA GOFFRATO GRIGIO (alluminio goffrato)
01CIL CILIEGIO verniciato
01FAG FAGGIO verniciato
01MOG MOGANO verniciato

02MOG MOGANO verniciato
02MAZ MUTENJE*** verniciato
02MER MERBAU*** verniciato
02NN NOCE NAZIONALE verniciato
02NNT NOCE NAZIONALE TINTO verniciato
02FRA FRASSINO verniciato
02CABI CABREUVA INCENSO*** verniciato
02CABD CABREUVA DORADA*** verniciato
02CABR CABREUVA ROSSA*** verniciato
02LAR LARICE verniciato
02TG TANGANICA NATURALE verniciato
02TGC TANGANICA NOCE CHIARO verniciato
02TGM TANGANICA NOCE MEDIO verniciato
02TG4 TANGANICA LACCATO BIANCO
02TG5 TANGANICA LACCATO NERO
02TG9010 TANGANICA LACCATO RAL 9010 (bianco puro)
02TG9001 TANGANICA LACCATO RAL 9001 (bianco crema)
02TG1013 TANGANICA LACCATO RAL 1013 (bianco perla)
02TG9016 TANGANICA LACCATO RAL 9016
02TG9006 TANGANICA LACCATO RAL 9006 (alluminio chiaro)
02TGGFR TANGANICA GOFFRATO GRIGIO (alluminio goffrato)
02OLM OLMO*** verniciato
02BAMFN BAMBOO CANNA FINA NATURALE verniciato
02BAMFE BAMBOO CANNA FINA EVAPORATO verniciato

CODICE ART.
03DU DOUSSIÈ verniciato
03IK IROKO verniciato
03RG ROVERE GREZZO
03R ROVERE verniciato nat.
03RSPZ ROVERE SPAZZOLATO verniciato
03RSB ROVERE SBIANCATO verniciato
03AF AFRORMOSIA verniciato
03TKS TEAK BOURMA verniciato
03CIL CILIEGIO verniciato
03FAG FAGGIO verniciato
03TG TANGANICA NATURALE verniciato
03TGC TANGANICA NOCE CHIARO verniciato
03TGM TANGANICA NOCE MEDIO verniciato
03TG4 TANGANICA LACCATO BIANCO
03TG9010 TANGANICA LACCATO RAL 9010 (bianco puro)
03TG9001 TANGANICA LACCATO RAL 9001 (bianco crema)
03TG9013 TANGANICA LACCATO RAL 1013 (bianco perla)
03TG9016 TANGANICA LACCATO RAL 9016
03TG9006 TANGANICA LACCATO RAL 9006 (alluminio chiaro)
03TGGFR TANGANICA GOFFRATO GRIGIO (alluminio goffrato)
03WE WENGÉ verniciato
Becco di Civetta 80x13
DESCRIZIONE FINITURA PREZZO AL ML
CODICE ART.
DU10 DOUSSIÈ verniciato
IK10 IROKO verniciato
R10G ROVERE GREZZO
R10 ROVERE verniciato nat.
R10SPZ ROVERE SPAZZOLATO verniciato
R10SPG ROVERE SPAZZOLATO GREZZO
R10SB ROVERE SBIANCATO verniciato
R10DEC ROVERE DECAPÉ bianco
AF10 AFRORMOSIA*** verniciato
CIL10 CILIEGIO verniciato
TKS10 TEAK BOURMA verniciato
TG10 TANGANICA NATURALE verniciato
TGC10 TANGANICA NOCE CHIARO verniciato
TGM10 TANGANICA NOCE MEDIO verniciato
TG410 TANGANICA LACCATO BIANCO
TG109010 TANGANICA LACCATO RAL 9010 (bianco puro)
TG109001 TANGANICA LACCATO RAL 9001 (bianco crema)
TG101013 TANGANICA LACCATO RAL 1013 (bianco perla)
TG109016 TANGANICA LACCATO RAL 9016
TG109006 TANGANICA LACCATO RAL 9006 (alluminio chiaro)
WE10 WENGÉ verniciato
NN10 NOCE NAZIONALE*** verniciato
NNT10 NOCE NAZIONALE TINTO*** verniciato
MER10 MERBAU*** verniciato

04RSB ROVERE SBIANCATO verniciato
04RANT ROVERE ANTICATO verniciato
Becco di Civetta 50x13
DESCRIZIONE FINITURA PREZZO AL ML
CODICE ART.
DU13 DOUSSIÈ verniciato
IK13 IROKO verniciato
RG13 ROVERE GREZZO
R13 ROVERE verniciato
TKS13 TEAK BOURMA verniciato
WE13 WENGÉ verniciato
TG13 TANGANICA NATURALE verniciato
TGC13 TANGANICA NOCE CHIARO verniciato
TGM13 TANGANICA NOCE MEDIO verniciato
TG413 TANGANICA LACCATO BIANCO
TG139010 TANGANICA LACCATO RAL 9010 (bianco puro)
TG139001 TANGANICA LACCATO RAL 9001 (bianco crema)
TG139016 TANGANICA LACCATO RAL 9016
TG131013 TANGANICA LACCATO RAL 1013 (bianco perla)
TG139006 TANGANICA LACCATO RAL 9006 (alluminio chiaro)
Becco di Civetta 100x13
DESCRIZIONE FINITURA PREZZO AL ML
BATTISCOPA RIVESTITO
CODICE ART.